ĐẢNG BỘ PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

CHI BỘ TRƯỜNG TH TRẦN QUỐC TOẢN

                       Số:03 -TB/CB

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đông  Gia Nghĩa, ngày 18  tháng  11  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu tên Chi bộ, mẫu con dấu, địa chỉ

Chi bộ cơ sở trường Tiểu học Trần Quốc Toản

Căn cứ Quyết định số 70-QĐ/ĐU, ngày 01/7/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ

phường Đông Gia Nghĩa về việc  thành lập chi bộ cơ sở Trường Tiểu học Trần Quốc

Toản trực thuộc Đảng bộ phường Đông Gia Nghĩa,

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 6781/2025/ĐKMCD, ngày cấp

16/10/2025 của phòng CSQLHC về TTXH, Công an tỉnh Lâm Đồng;

Chi bộ cơ sở  trường Tiểu học Trần Quốc Toản trân trọng thông báo tên chi bộ, địa

chỉ và mẫu con dấu mới của chi bộ đến các cơ quan Đảng, tổ chức, đơn vị và cá nhân có

liên quan được biết để thuận tiện liên hệ công tác, cụ thể sau:

1. Tên chi bộ: Chi bộ cơ sở trường Tiểu học Trần Quốc Toản

2. Địa chỉ: Tổ dân phố 5, phường Đông Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng

3. Mẫu con dấu:

        Số lượng con dấu: 01 con

Thời điểm có hiệu lực: 22/11/2025

        Chi bộ trường tiểu học Trần Quốc Toản, phường Đông Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng

trân trọng thông báo ./.

 Nơi nhận:
- Đảng bộ phường Đông Gia Nghĩa,

- Các cơ quan Đảng trên địa bàn có liên quan,

- Thông báo trên website trường;

- Lưu: VT.

 T/M CHI ỦY  CHI BỘ

BÍ THƯ

                         Nguyễn Văn Hương